2

		              [image: лев без короны]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

19.05.2022	                                               		                               №  179

О внесении изменения
в приказ от 08.11.2021 № 483

В целях обеспечения возможности проведения анализа исполнения бюджета города по средствам, поступающим из краевого бюджета в 2022 году, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов РФ от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009 № 66-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города от 08.11.2021 № 483 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изменение, дополнив пункт 12 абзацами следующего содержания:
« • 2 02 29999 04 7410 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских  округов (на реализацию муниципальных программ, подпрограмм, направленных на реализацию мероприятий в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия)»;»;
« • 2 02 29999 04 7571 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод)»;»;
 « • 2 02 29999 04 7579 150 – «Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций)»;».
2. Отделу по работе с кадрами и общим вопросам ознакомить с настоящим приказом под подпись начальника отдела информатизации.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.

Первый заместитель Главы города –
руководитель департамента                                                    Р.В. Одинцов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf